
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828815

Prodej blokového RD, 140 m2, Vrdy (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu, 140 m?, Vrdy, ul.
Družstevní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885018 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vrdy (okres Kutná Hora), Družstevní

Prodej rodinného domu, 140 m?, Vrdy, ul. Družstevní

Nabízíme ke koupi prostorný rodinný dům 4+1 v obci Vrdy, který je
ve výborném stavu a po částečné rekonstrukci. Obytná plocha domu
je 140 m? a rozkládá se do dvou podlaží. Horní patro je ideální jako
samostatná jednotka pro dospívající dítě či jednotlivce, kteří ocení
soukromí s možností využití prostorné terasy o velikosti cca 30 m?. 
Přízemí domu disponuje dvěma  prostornými pokoji, velkou předsíní,
kuchyní se spíží a koupelnou s WC. Na domě proběhla
rekonstrukce: koupelna, kuchyně, nová plastová okna, izolace a
fasáda. Součástí nemovitosti jsou prostorné dílny a garáž, které
poskytují dostatek místa  (100 m?) nejen pro vaše koníčky, kutilství,
ale i pro praktické využití třeba k podnikaní nebo pro rozšíření obytné
části domu. Obec Vrdy nabízí výbornou občanskou vybavenost a
pohodlnou dostupnost do okolních měst.
Tento dům je skvělou volbou pro rodiny, které hledají komfortní
bydlení s prostorem pro realizaci dalších nápadů. Neváhejte a
domluvte si prohlídku s makléřkou.

CENA: (za nemovitost) 5 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 433

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828815

Prodej blokového RD, 140 m2, Vrdy (okres Kutná Hora)

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava vlak
autobus

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2020

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 140

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kalašová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


